кому: Заместителю главы Октябрьского района

Л.С. Черепковой

от кого:

ИП Иванова И.И.

                      (наименование физического, юридического лица – застройщика,

 628181 ХМАО-Югра, г. Нягань, 111 мкр., дом 111
планирующего осуществлять строительство, реконструкцию;

телефон:
юридический и почтовый адреса)

Заявление

о внесении изменений в разрешение на строительство

Прошу внести изменение в разрешение на строительство/реконструкцию
         (ненужное зачеркнуть)

от « 18 » марта 20 18 г. № 86-ru86505305-87-2018

Объекта капитального строительства:                Магазин «Спортивные товары»
(наименование объекта в соответствии с выданным разрешением на строительство)

расположенному по адресу:       ХМАО-Югра, пгт. Октябрьское, ул. Калинина, 105

Внесение изменений в разрешение на строительство необходимо по следующим основаниям

(нужное отметить):

изменение правообладателя земельного участка

образование земельного участка путем объединения земельных участков

образование земельных участков путем раздела, перераспределения

земельных участков или выдела из земельных участков, в отношении которых выдано

разрешение на строительство

внесение изменений (корректировка) в проектную документацию

внесение изменений в разрешение на строительство (в том числе в связи с

необходимостью продления срока действия разрешения на строительство)

внесение изменений в разрешение на строительство исключительно в связи с

необходимостью продления срока действия разрешения на строительство

сроком на 4 месяца (ев)

К заявлению прилагаются документы (за исключением случая внесения изменений в

разрешение на строительство исключительно в связи с продлением срока его действия) в

соответствии с пунктом 15, 16 Административного регламента:

1.

2.

3.

V

4.

5.

6.

7.

8.

Результат предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

         в виде бумажного документа при личном обращении в уполномоченный орган;

         посредством почтовой связи в виде бумажного документа, отправленного на почтовый

адрес:
________________________________________________________________________________________________

(указать почтовый адрес)

         в виде электронного документа, направленного посредством Единого портала.

    ИП Иванов И.И.
(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)

« 04 » марта 20 19 г.

М.П. (при наличии)

V